SFRVICO PÚBLICO FEDERAL
MINISrtRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO

PORTARIA Nº 05, de 13 de setembro de 2010.

Substitui Membro da Corníssão de
Estágio Probatório do Prof. Msc.
Edson Jose Wartba.

o COORDENADOR DO NÚCLEO DE GRADUAÇÃO EM QUÍMICA do Campus de
- .an.a,no uso de suas atribuições, e considerando:

o que dispõe o art. 6°. da Resolução N° 05/99/CONSU;

RESOLVE:

Art. I", Substituir membro da Comissão de Estagío Probaróno do Prol. Msc. Edson Jose
-. -~ em função do afastamento do Prof. Dr. Luis Eduardo Alrneida para cursar Pós-Doe,

Destitui-se o Prof. Dr. Luis Eduardo Alrneida e nomeia-se a Prof. Dr," Ana Paula Gebelein=_ ésio.

Djalrna Andrade (Presidente)

Ana Paula Gebelein Gervásio (Avaliador)

Sarnisia Maria Fernandes Machado (Avaliador)

Art, ']!l. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

P ffiLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. lliV~cro~u~o ~~~ Sffimento
Coordenador do Núcleo de Química